

حضرت امام حسین علیه‌السلام فرمودند:
من نفس کربیه مؤمن فرج الله تعالی
هرکس که رنج و اندوهی را از مؤمنی برطرف سازد خداوند متعال
غم‌های دنیا و آخرت را از او دور می‌سازد.

مستدرک الوسائل، ج ۱۲، ص ۲۰۹

صلیب سرخ جهانی:

سرنوشت هزاران خانواده در غزه نامعلوم است



کمیته بین‌المللی صلیب سرخ اعلام کرد که هزاران خانواده در نوار غزه همچنان از سرنوشت بستگان مفقود شده خود بی‌خبر هستند و برخی از آن‌ها حدود سه سال است که در انتظار روشن شدن وضعیت خویشاوندانشان به سر می‌برند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری شهاب فلسطین، این نهاد بین‌المللی همچنین با اشاره به وضعیت بحرانی در غزه، تأکید کرد که ظرفیت‌های پزشکی قانونی در این منطقه همچنان بسیار محدود است و هیچ تأسیساتی برای انجام آزمایش‌های «دی‌ان‌ای» وجود ندارد. کمیته بین‌المللی صلیب سرخ افزود: عملیات جستجو و بیرون کشیدن اجساد در نوار غزه نیازمند تجهیزات تخصصی است که به راحتی در دسترس نیست. این کمبودها روند شناسایی قربانیان و اطلاع‌رسانی به خانواده‌ها را به شدت با مشکل مواجه کرده است.

اعتراف نخست‌وزیر سابق اسرائیل: دانشجویان آمریکایی اسرائیل را «نسل‌کش» می‌دانند



نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی می‌گوید: «اسرائیل در میان دانشجویان آمریکایی با نسل‌کشی مرتبط شده است.» به گزارش شفقنا، آتاتولی نوشت: بنت در مصاحبه‌ای اخیر گفت: «برای اولین بار از زمان تأسیس اسرائیل، در میان مردم آمریکا، اسرائیل به یک نماد منفی تبدیل شده است.» بنت در مصاحبه‌ای گفت: «اگر از یک دانشجوی آمریکایی پرسید: «اسرائیل - چه چیزی به ذهنتان خطور می‌کند؟» شما می‌گویید اسرائیل - «قاتلان کودک».

مرگ "قصاب بوسنی"



«راتکو ملادیچ» رهبر سابق نظامیان صرب‌های بوسنی، «قصاب بوسنی» که به دلیل نقش داشتن در کشتار «سربرنیتسا» به حبس ابد محکوم شده بود، در سن ۸۴ سالگی درگذشت. به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، دیوان «مکانیسم دادگاه‌های بین‌المللی جنایی» اعلام کرد که ملادیچ «در بیمارستانی در شهر لاهه هلند درگذشت». «شهید عبدالرحمانوویچ» نماینده انجمن مادران قربانیان سربرنیتسا در واکنش به مرگ ملادیچ به خبرگزاری فرانسه گفت که نام او همیشه «نماد نسل‌کشی» خواهد بود. «خواسولجیچ» از شهروندان بوسنی نیز در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه با بیان اینکه از این خبر استقبال می‌کند، افزود: خوشحالم که می‌دانم یک جنایتکار جنگی کمتر در این دنیا وجود دارد.

«زید رعد الحسین» کمیسر سابق حقوق بشر سازمان ملل نیز ملادیچ را «مظهر شر» توصیف کرد. ملادیچ ۱۶ سال متواری بود. دیوان بین‌المللی کیفری، ملادیچ را به خاطر نقشی که در محاصره شهر سارایوو و قتل عام بیش از هشت هزار مرد و پسر مسلمان در «کشتار سربرنیتسا» در تیر ۱۳۷۴ داشت، به نسل‌کشی، جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت متهم و وی را در سال ۱۳۹۶ به حبس ابد محکوم کرد.

الزیدی پیشنهاد ابقای برخی از نیروهای ائتلاف آمریکایی را رد کرد

به گزارش ایسنا، حیدر العبودی، سخنگوی دولت عراق گفت که علی الزیدی، نخست‌وزیر عراق پیشنهاد حفظ برخی از نیروهای ائتلاف بین‌المللی پس از تاریخ ۸ مهر ماه را رد کرد. دولت تحولات منطقه‌ای را زیر نظر دارد و عراق بخشی از نزاع نخواهد بود. الزیدی پیش از این از پایان ماموریت ائتلاف بین‌المللی در عراق در تاریخ ۸ مهر خبر داده و گفته بود: این یک تاریخ قطعی است. طبق گزارش خبرگزاری عراقی (واع)، العبودی گفت: دولت به تکمیل اقدامات مربوط به انحصار سلاح ادامه می‌دهد. وی افزود: مذاکرات مثبت است و این پرونده قبل از ۸ مهر به پایان می‌رسد. العبودی گفت: نخست‌وزیر طی نیمه نخست سپتامبر به پاریس و برلین سفر خواهد کرد. پرونده امنیتی محور این مذاکرات خواهد بود. وی گفت: دولت به مقابله با فساد و تعقیب متهمان برای خشکاندن منابع فساد ادامه می‌دهد.

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۵ - ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۸ - ۱ سپتامبر ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۳۸ - سال چهل و هشتم

پیشنهاد یک تریلیون دلاری طالبان به دولت ترامپ برای خروج از انزوا



باز شد، سیاست اقتصادی ما باز است.» متقی از کاخ سفید خواست که سفارت آمریکا را که از سال ۱۴۰۰ رها شده است، بازگشایی کند، چراکه طالبان امنیت آن را تأمین کرده است. این درحالی است طالبان، خود، منبع اصلی نا امنی افغانستان، طی سال‌های گذشته بوده است.

گزارش داد: این تلاش برای جذب سرمایه‌گذاری، پنج سال پس از بازگشت طالبان به قدرت و خروج نیروهای ناتو به رهبری آمریکا شدت یافته است- رویدادی که ترامپ پیشتر آن را «شرم‌آورترین لحظه در تاریخ» آمریکا خوانده است. امیرخان متقی، وزیر خارجه طالبان در گفت‌وگو با این رسانه انگلیسی در پاسخ به سؤالی درباره رابطه‌اش با دولت ترامپ گفت که افغانستان «قطعا» از سرمایه‌گذاری آمریکا در بخش‌هایی از جمله معدن، زیرساخت، کشاورزی و تجارت استقبال می‌کند. او بدون توضیح این که آیا این پیشنهاد به طور مستقیم به کاخ سفید ارائه شده است، افزود: «روابط افغانستان و آمریکا نباید از دریچه ۲۰ سال جنگ گذشته ارزیابی شود، بلکه باید بر پایه همکاری آینده

طالبان که پنج سال پیش، هم‌زمان با خروج آمریکا از افغانستان دوباره به قدرت رسید، اکنون با پیشنهاد سرمایه‌گذاری در بخش معادن غنی افغانستان به آمریکا در سایه نگرانی‌های حقوق بشری، قصد دارد از این طریق ازانزوای بین‌المللی خارج شود. طالبان افغانستان در اقدامی برای جلب نظر دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به این کشور پیشنهاد دسترسی به منابع معدنی افغانستان و سرمایه‌گذاری به ارزش یک تریلیون دلار را داده است. این حرکت در راستای درخواست این گروه برای لغو تحریم‌ها و آزادسازی دارایی‌های مسدودشده به منظور حمایت مالی انجام می‌شود. روزنامه فایننشال تایمز با انتشار این مطلب

آخرین تلاش‌ها برای نجات ۹۰۰ نپالی سیل زده در یک تونل

شمار کشته شدگان از ۹۰۰ نفر گذشت



به گزارش شفقنا، گاردین نوشت مقامات مدیریت بحران نپال اعلام کردند تیم‌های امداد و نجات در تلاش برای یافتن بیش از ۹۰۰ نفری هستند که گمان می‌رود در تونل‌ها و مناطق زیرزمینی شش پروژه برق آبی در این کشور پس از سیل ویرانگر گرفتار شده‌اند. این درحالی است که شمار کشته‌شدگان سیل بی‌سابقه مرکب از یخ، سنگ، گل و لای و آوار که چهارشنبه هفته گذشته در دره‌های نپال فرو ریخت، اکنون به ۹۰۳ نفر افزایش یافته است و ۱۶ نفر دیگر در مرز تبت جان خود را از دست داده‌اند. بیش از ۴۰۰۰ نفر در نپال مفقود شده‌اند و ۵۰۰ نفر دیگر در تبت مفقود هستند. مدیریت بلایای طبیعی نپال، به «کاتماندو پست» گفت جاده‌های مسدود شده مانع از امدادرسانی و عملیات نجات در منطقه فاجعه‌زده می‌شوند. وی اظهار داشت: هلیکوپترها تنها گزینه ما هستند، اما محدودیت‌هایی دارند. دشوارترین کار درحال حاضر یافتن اجساد است.



شاگرد ممتاز
طاها فراهانی
دانش آموز گرامی، موفقیت تو برای ما افتخار بزرگی است. بدین وسیله از زحمات کادر آموزشی **دبستان شهید آیت الله غفاری** به خصوص **سرکار خانم معصومی مدیر محترم مدرسه** و **سرکار خانم مریم باباخانی معلم نمونه و پرنشاط کمال تشکر و تقدیر** را می‌نمایم.



شاگرد ممتاز
یکتا فراهانی
دانش آموز گرامی، موفقیت تو برای ما افتخار بزرگی است. بدین وسیله از زحمات کادر آموزشی **دبستان محدثه** به خصوص **سرکار خانم همتی مدیر محترم مدرسه** و **سرکار خانم رسولی معلم نمونه و پرنشاط کمال تشکر و تقدیر** را می‌نمایم.

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران
تقاضای شماره ۴۰۹۴۵۰۵۰۴	تقاضای شماره ۴۰۹۴۵۰۵۰۴	تقاضای شماره ۴۰۹۴۵۰۵۰۴
موضوع مناقشه / شرح مختصر اقلام درخواستی	موضوع مناقشه / شرح مختصر اقلام درخواستی	موضوع مناقشه / شرح مختصر اقلام درخواستی
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
مبلغ برآوردی مناقشه	مبلغ برآوردی مناقشه	مبلغ برآوردی مناقشه
تاریخ ارسال اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقشه به صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد	تاریخ ارسال اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقشه به صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد	تاریخ ارسال اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقشه به صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
آخرین مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی، پاکات الف و ب و ج (ضمائم نامه، پیشنهاد فنی بازرگانی و مالی) در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی، پاکات الف و ب و ج (ضمائم نامه، پیشنهاد فنی بازرگانی و مالی) در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی، پاکات الف و ب و ج (ضمائم نامه، پیشنهاد فنی بازرگانی و مالی) در سامانه ستاد
آدرس مناقشه گزار	آدرس مناقشه گزار	آدرس مناقشه گزار

بدیهی است کلیه فرایندهای برگزاری مناقشه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: www.setadiran.ir انجام می‌پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقشه گران بایستی نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

نمونه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGE.IR مراجعه و یا با شماره تلفن کارشناس خرید (۳۷۸۱ - ۳۷۹۲ - ۰۷۳۳۳۳۳۳۳۳) تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی: ۲۲۶۳۰۸۰ روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی تحدید حدود اختصاصی واقع در بخش ۹ تبریز

آقای حسین مکاری حاجی عبدال در شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور پلاک ثبتی ۴۳۵۹ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز از پلاک ۷۸۰ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قریه باسمنج بخش ۹ تبریز لذایه موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱ در ساعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند. در صورتیکه روز تحدید حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آگهی ودر اولین روز کاری بعداز تعطیلی با رعایت مواد قانونی فوق الاشاره صورت پذیرد و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضرنبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز ازتاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد واملاک تبریز تسلیم نشود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم نماید واداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

حسین کرمی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز از طرف سیامک پدram نسب

فراخوان انتخاب کارگزاری جذب سرمایه‌گذار، مدیریت فرآیند سرمایه‌گذاری و مشارکت در احداث، تجهیز، راه‌اندازی و بهره‌برداری کارخانه تولید پودر ماهی



سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان در نظر دارد کارگزاری جذب سرمایه‌گذار، مدیریت فرآیند سرمایه‌گذاری و مشارکت در احداث، تجهیز، راه‌اندازی و بهره‌برداری کارخانه تولید پودر ماهی را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. **دریافت اسناد مزایده:** از روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ **محل دریافت اسناد:** سایت سازمان به نشانی hamyarih.ir یا مراجعه حضوری به دبیرخانه سازمان **آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت:** دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ ساعت ۱۴ **زمان بازگشایی پاکات:** چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ ساعت ۱۱ **زمان اعلام برنده:** شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ ساعت ۱۱ **آدرس: بندرعباس، بلوار امام خمینی، چهارراه نخل، طبقه فوقانی بانک ملت، سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان**

فراخوان انتخاب کارگزاری انجام عملیات لاشینگ، مهاربندی و ایمن‌سازی بار و محمولات



سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان در نظر دارد کارگزاری انجام عملیات لاشینگ، مهاربندی و ایمن‌سازی بار و محمولات را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. **دریافت اسناد مزایده:** از روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ **محل دریافت اسناد:** سایت سازمان به نشانی hamyarih.ir یا مراجعه حضوری به دبیرخانه سازمان **آخرین مهلت تحویل پیشنهاد قیمت:** دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ ساعت ۱۴ **زمان بازگشایی پاکات:** چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ ساعت ۱۱ **زمان اعلام برنده:** شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ ساعت ۱۱ **آدرس: بندرعباس، بلوار امام خمینی، چهارراه نخل، طبقه فوقانی بانک ملت، سازمان همیاری شهرداری های استان هرمزگان**